教育部　函

機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5
號

聯 絡 人：徐慧潔

電　　話：02-7736-6738
傳　　真：

電子郵件：regine@mail.moe.gov.tw

受文者：國立西螺高級農工職業學校

發文日期：中華民國113年7月16日
發文字號：臺教師(四)字第1130073714號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113年工作坊實施計畫

檢送「113年度高級中等學校專業及技術教師教育專業知主旨：
能進階工作坊實施計畫」一份，請查照。

說明：
依據國立臺灣師範大學 113年 7月 15日師大機電字第一、
1131020205號函辦理。
113年高級中等學校專業及技術教師專業知能進階工作坊二、
場次相關資訊如下：
中區：113年8月1日(星期四)9:00-17:20假國立中興大學(一)
附屬臺中高級農業職業學校思學樓1樓。
南區：113年8月7日(星期三)9:00-17:20假國立高雄餐旅(二)
大學教學大樓F201。
北區：113年8月15日(星期四)9:00-17:20假國立臺灣師範(三)
大學和平校區(二)機械大樓202會議室。
旨揭工作坊採線上報名，中區場次請於113年7月25日(星三、
期四)、南區請於7月31日(星期三)、北區請於8月9日(星
期 五 ) 前 完 成 報 名 程 序 ， 網 址 ：
https://forms.gle/HjhrYh9qefHSyWH16，詳細資訊請參閱
113年工作坊實施計畫(如附件)。
另如有相關疑義，請逕洽國立臺灣師範大學李孟祐小姐，四、
聯絡電話：(02)7749-5477。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立西螺高級農工職業學校

113/07/17

1130005839

正本：國立臺灣戲曲學院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：國立臺灣師範大學機電工程學系

第2頁　共2頁